quotiescunque P ₁ O ₄ .	24-25 om. C ₁ VHP ₁ O ₄ .	26 hec C ₃ O ₃ .
27 ref. ac rec. C ₁ VHP ₁ O ₄ .	28 om. C ₁ VHP ₁ .	29 cepis P ₁ O ₃ .
30 conrosa VH.	31 om. C ₁ VHP ₁ O ₄ .	32 ins. inquit O ₄ .
33 numquam C ₁ VH.	34 caepi C ₁ V. cepi C ₃ O ₃ .	35 michi O ₄ M.
36 persecuciones C ₃ .	37 VI in margin V.	38 temptaciones C ₃ .
39 ins. above sanctus V.	40 adn... C ₁ VH. gloss above id est permittet H.	
41 acceptionumque O ₉ P ₁ C ₃ O ₈ .	42 retinere O ₄ .	43 comp... C ₁ .
recomp... VH.	44 amm... O ₄ .	45 in margin Nomen fratris
Ualchstod C ₃ . in margin	Nomen fratris	Walchstod O ₃ .

p. 107 specialiter ut inter ministros sibi adesset designauit. | Qui longo quidem uentris fluxu grauiter quidem¹ aegrotabat², neque a medicis poterat curari, sed merito religionis, prudentiae³, et grauitatis dignus extiterat, qui⁴ testis esset uerborum quae⁵ uir Dei ultima diceret, uel quo ordine⁶ ad Dominum migraret^{8,7}. Interea rediens domum narrabam fratribus quia uenerabilis pater in sua⁹ se insula sepeliri iuberet, Et uidetur inquam mihi¹⁰ iustius esse multo et dignius impetrare ab eo, quatinus¹¹ huc transferri corpus suum, et iuxta honorem congruum¹² in aeclesia¹⁴ condi¹³ permittat. Placuerunt illis quae¹⁵ dixeram, et uenientes ad episcopum rogabamus dicentes, Non ausi sumus domine episcope contempnere iussionem tuam qua te hic tumulari mandasti, et¹⁶ tamen rogandum uidebatur nobis ut te ad nos transferre et nobiscum habere mereamur¹⁷. At ille, Et¹⁸ meae¹⁹ inquit²⁰ uoluntatis erat hic requiescere corpore ubi quantulumcumque²¹ pro Domino *certamen*
 2 Tim. *certaui*, ubi *cursum consummare* desidero, unde ad *coronam*
 4. 7. 8 *iustitiae*²² subleuandum²³ me a pio iudice spero. Sed²⁴ et uobis quoque commodius esse arbitror ut hic requiescam, propter incursionem profugorum uel noxiorum quorumlibet. Qui cum ad corpus meum forte confugerint²⁵,
 p. 108 quia qualiscumque²⁶ sum²⁷, fama tamen exiit²⁸ | de me quia famulus Christi sim, necesse habetis sepius pro talibus apud potentes saeculi²⁹ intercedere, atque ideo de praesentia³⁰ corporis mei multum tolerare³¹ laborem. At nobis multum diu precantibus³² laboremque modi³³ huius gratum nobis ac leuem fore asseuerantibus, tandem cum consilio locutus uir Domini, Si meam inquit³⁴ dispositionem³⁵ superare et meum³⁶ corpus illo reducere uultis, uidetur mihi³⁷ optimum ut in³⁸ interioribus basilicae³⁹ uestrae⁴⁰

1 om. C₁VHP₁O₄. 2 egr... C₁VHP₁O₈O₃M. 3 prudencie O₃.
 4 gloss above uel quo H. 5 que O₃. 6-7 mig. ad
 Dom. C₁VHP₁O₄. 8 VII in margin V. 9 a above C₁.
 10 michi O₃O₄M. 11 quatenus C₁. changed from quatenus V.
 12-13 cond. in aecl. O₄. 14 aeclae... V. eccles... C₁C₁O₃.
 15 qui O₃. 16 sed O₄. 17 mer. hab. C₁VHO₄.
 18 VIII in margin V. 19 mee O₃. 20 ins. above Cuth-
 berthus V. 21 quantulumcumque C₁VHP₁. 22 iustitiae C₁VH.